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3. BAIAE

7t 2 A=

AA A E 2015 2016 2017 2018 2019
FAHLYE
(%) 2.35 2.04 2.12 1.94 2.2
H=GDP
37.97 39.25 40.77 42.29 44.17
(M%)
12le GDP 9,104.4 9,092.33 9,219.16 9,431.18 9,648.76
(PPP, $) ARaS e e a2 O
===
101 a; GDP 4,145 48 4,151.16 4,201.66 4,270.17 4,386.61
By
(% of GDP) 92.41 93.76 94.35 94.41 94.59
=k} A}%E
271dS8 -0.88 -0.78 332 4.46 2.02
(%)
AE
(%) 13.08 15.28 18.13 18.28 -
Sz
agkg) 7.849.09 7,509.01 7,491.47 - -
2ol
o) 20,015.68 19,479.49 20,406.48 - -
20447
oty -12.166.59 -11.970.48 -12.915.01 - -
P =t=in]
o) 15,226.6 14,081.99 - - -
0|2
1. 1.7 4 2
(%) 5 5 3 3.25
eg 0.71 0.71 0.71 0.71 0.71
(=2 E3) | | | | |
CA=EY [ IMF, IHS, 22T E4Y, 22 Y2, EIU S
A &
1) A= L L2400 S5
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7t =7tE &=

12

-8 49 1071=(212 5'9)

20154
No =713 S4($)
1 E 1,445,605,001
2 AtE[OF2t8|OF 1,162,551,499
3 Free Zones 842,909,180
4 o|2t3a 749,534,043
5 ol 590,542,879
6 Otoln|2|E 376,326,358
7 FL0IE 306,668,543
8 S3I0Set= 215,510,013
9 Fel2 157,735,056
10 T AErel 148,432,469
<AtE&% : UN Comtrade>
20164

No 27ty 294(9)

1 o= 1,558,302,460
2 AtC|O}2}H| o} 993,367,693
3 Free Zones 852,112,232
4 ol2ta 497,560,190
5 Ql= 489,873,749
6 Ooo|2|E 398,897,487
7 FY0IE 334,467,112
8 2HH= 184,887,111
9 e AErRl 175,611,159




10 7tEt= 172,491,247

<AL2% : UN Comtrade)

20174
No 27 2U(9)
1 0j= 1,603,241,397
2 Free Zones 933,076,489
3 At E[OF2t8|OF 845,544,856
4 ol2t2 541,980,558
5 ol 519,009,902
6 Otgool2|&E 349,446,119
7 FL0IE 341,501,162
8 T AErRl 199,410,117
9 7tEt= 167,103,879
10 Sl set= 163,559,851
<Zt29 : UN Comtrade)
20184
No =7t Ehalt))
1 E 2,604,104,332
2 Free Zones 962,257,255
3 AF2C{Or2tH[Of 845,530,300
4 ol 719,964,237
5 ol2t=2 707,474,897
6 Otgool2|E 449,735,956
7 S3ISet= 293,524,967
8 FHOIE 245,645,391
9 e AERI 194,290,306
10 E{7| 164,270,324
<At=Z# : UN Comtrade)
20194
No =73 Ehalt))

1 o2 2,891,856,734




Free Zones 995,739,362
ol 869,991,063
AF2C{ot2tH|Of 843,373,966
ol2t3 634,693,931
Otgool2|E 358,704,261
FL0IE 307,377,813
SIIUSS= 206,889,911
of|Bt= 198,293,833
e AErRl 178,172,168

<At2H : UN Comtrade)

- Y 49 1071=3(22 59)
20154
No =713 =AU($)
At-Liot2ts|of 3,061,084,189
Seeliset= 2,640,352,416
o= 1,260,084,272
=4 944,140,842
ooz 843,019,245
O|&h2lot 804,995,486
SH 756,810,450
Ciotll= 692,086,797
AQIA 663,652,130
a4z 596,290,907
<Zt29 : UN Comtrade)
2016\4
No =713 =A($)
1 Seeliset= 2,690,256,316
2 AtLiot2tH|of 2,325,502,152
3 ol 1,341,213,286
4 =4 881,336,939




5 ooz E 878,441,397
6 O|&fz|ot 835,781,747
7 B7| 664,756,896
8 U= 632,775,586
9 itz 620,906,033
10 2otL|o} 591,702,171
<At249 : UN Comtrade)
20174

No =713 =A($)

1 Seelniset= 2,764,405,720
2 At-Cotaty|of 2,754,872,497
3 e 2,000,349,802
4 ooz E 993,754,566
5 =4 900,368,341
6 o|Erz|of 808,317,185
7 E{7| 681,767,297
8 a4z 570,005,344
9 Ciotll= 557,985,429
10 ol 501,168,676

<A29 : UN Comtrade)
20184

No =7tY =AU($)

1 At-Clotaty|ot 3,689,919,347
2 So0IRlZ et 2,941,512,633
3 o= 1,935,760,144
4 orgfooj2|&E 1,350,551,070
5 = 1,015,302,578
6 E{7| 850,661,473
7 O|IZE 710,614,351
3 o|Erz|of 656,423,973
9 ol 595,798,615




10 20tL|o} 521,764,904
<Al=¥ : UN Comtrade)
20194
No =713 Eha
1 At-Liot2ts|of 3,106,916,021
2 Seelnlisst= 3,086,736,616
3 o= 1,786,904,009
4 OIRE 1,269,728,918
5 =4 979,274,629
6 E{7| 931,322,903
7 ol 925,319,477
8 o|et2|of 637,274,531
9 ooz E 517,755,672
10 LA 454,968,550
<Zt29 : UN Comtrade)
L 224 429
- St=0| HEA = A9 1071 2SI 59)
20154
No HS CODE ==Y =%4($)
1 611420 HA el A 774,673,494
2 310490 7|Et 612,395,310
3 251010 A B2 U2 A 523,423,844
4 611490 J gro| gt2lg Me2 OrE 74 352,018,111
5 300490 7|Et 347,437,208
6 070200 EDEWIM £ 331,592,998
7 300390 7|Et 215,720,837
8 010410 ok 198,502,016
9 280920 eIt Zel el 180,144,945
10 610910 oz OtE A 153,141,984




<At2H : UN Comtrade)

20164
No HS CODE =53 =%4($)
1 611420 B 9| A 803,824,904
2 251010 A B2 ke A 434,394,936
3 310490 7|Et 425,597,244
4 300490 7|Et 408,261,896
5 611490 O ol g HRZ E A 366,625,974
6 880390 7|Et 298,433,565
7 070200 E0tE (A = Yot 20 eFetth) 255,546,713
8 300390 7|Et 235,127,810
9 010410 ¥ 139,435,107
gto A ] =4 a4 g
10 711319 ;5;;;’01?2555)%@'“E =384 137,742,156
<29 : UN Comtrade)
20174
No HS CODE =59 Chalt)
1 611420 Ao A 897,388,262
2 310490 7|Et 469,278,364
3 611490 ol Hg dRR2 o= A 449,394,993
4 300490 7|Et 400,409,002
5 251010 A B2 ke A 375,733,286
6 300390 7|Et 227,679,898
7 070200 EDE(MIM = WS 240 shstot) 223,077,198
8 851712 AEe SHYO|L 1 g B4 SAILE AaY| 170,158,567
9 010410 pel 161,596,828
10 880330 Bl |L 2| SE2 O 5o E2& 160,403,025
{A=% : UN Comtrade)
20184
No HS CODE =59 =%4($)
1 611420 Moz o= A 996,214,708




2 310490 7|} 541,386,714
3 611490 a5 #HAg dr2 2t A 502,653,919
4 300490 7|} 408,656,429
5 251010 2 242 e A 368,693,971
6 310290 )7|Ef($—l9l 220 HHoHR| e =EEE EEttitt 239 105,571
7 300390 7|} 207,125,228
8 880330 BIA7|Lt H2|FEQl O 5o REF 178,405,237
9 070200 EDHE (AMBH Z{0|Lt WRSH ZHo 2 SHAFHC 168,036,929
10 310420 ASIUE 163,674,846
<=9 : UN Comtrade)
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No HS CODE =59 Eaalt))
1 611420 HoZ QtE A 1,114,736,464
2 310490 7|} 590,918,574
3 611490 8o g MR2 Pe A 573,391,263
4 300490 7|} 421,680,546
5 251010 A B2 e A 373,261,019
6 880330 HI7 (Lt E2|SE2 O Se| 225 244,529,111
7 710812 0 50| 7HSSHA| 2 2l A 206,967,655
8 310290 )7|Ef($I9I 220 GHotR| ke =EEE EEsttt 192,391 276
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10 280920 QlAtnt Ea|Qlit 191,422,864
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No HS CODE =Y =AU($)
1 271019 7|} 1,375,949,761
2 270900 Mot AYR(BEH) (2 sHysi) 1,311,372,915
3 870323 :jaf 0| 1,500A|A| Z2t5t11 3,000A|A| O3} 801 132,712
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8 600690 7|} 300,256,588
9 851712 ASe SLYOL T g 24 S4TE HaY| 296,973,429
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No HS CODE =9 SAU(3)
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5 100119 7|} 425,900,253
6 300490 7|} 397,620,320
7 710812 1 9ro| 1 251R| e Tl 2 350,912,633
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No HS CODE E=Y =U($)

1 271111 HAT A 1,184,453,458
2 270900 Mot AR (EHEMH) (HF2 stysich) 1,094,048,570
3 271019 7|} 1,066,890,096
4 870310 .;j@*(gt)ﬂz—%% 2, SLE ket 02t RAMSH 2 750,250,442
5 840710 3718 Azl 520,591,512
6 300490 7|} 382,781,286
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2 271111 AT A 1,327,024,638
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4 300490 7|Et 398,261,798
1 5to] AtZHEEHetA &= T|AE W 7|2kt
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22 Hlelstt)
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9 870323 ’;‘%“3 0| 1,500AIA] 21} 3,000A|A] O[5t 331,774,547
10 100119 7|Et 262,622,648
{ZAt29 : UN Comtrade)
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No HS CODE =59 Chalt)
1 271019 7|Et 1,208,043,574
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3 271111 HHIA 1,136,472,571
4 999999 FOl| A= 2] 2 AE. 820,013,058
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1 5to] AiZHEZ2HeHA] &5 T|AE W7 |2kt
22U FHZ MO M5 S CHAE A2
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7 851712 dE SAUYOIL O gel 24 S4YE M| 382,971,092
8 300490 7|E} 376,071,351
9 271121 HAHI A 311,766,190
10 100390 7|Et 213,410,239
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2016 620 49 571
2017 648 72 576
2018 520 55 465
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1 7411 283 145 0 145
2 7412 t=EAtEat 38 0 38
3 2262 olotE 16 0 16
4 7420 AS2HES 12 0 12
5 6212 dROIsRISE 1M 0 11
6 2140 B4 7 0 7
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No S (VT 489) Z2y 2239 29439 20i47|

1 2190 | JIEAREIEAE 3 67 64
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3 2411 BajHolz 0 4 4
4 2289 | JIEtEsEAR 3 6 3
5 6251 A LUAH 0 5 -5
6 190 | JEr2sme 0 0 .
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9 8124 TV 22 47| 0 0 0
10 0154 azs 1 0 1
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No IE(MTI 4EH2)) ==9 FE3Y sy fo52

1 2190 7|t REHEHAIE 4 36 -32
2 6221 S2UATH 0 8 -8
3 4411 H2AK 2| F 0 3 -3
4 2289 J|etdUststlz 2 3 -1




N T T e -
o~ — — — (@) o
o o (@) o (@) —

ul _

m o

< <0
oo | o "y
m| ®& | & W oo
L] 4| o) or o
o | o) o X | Z| M
=l I T R
Bl ~ ol I = 8l
— o — ~ < <
LN [0)) — — o LN
~ — o < — —
Vo) — Vo) < 0 o
n| o] ~| 0| | 2




4y HE=2t HEUZ} = U2} H|22
QECH-0|= FTA ol= 2001-10-24 | 2001-12-01
GAFTA(G Arab F
(Greater Arab Free |\ | cague 1997-02-17 | 1998-01-01
Trade Area)
Association Agreement EU 1997-11-24 | 2002-05-01
EFTA-L2CHFTA EFTA 2001-06-21 2002-09-01
SECHAIZIEZ FTA Aote=2 2004-05-16 | 2005-08-22
Agadir Agreement O|IYE, §lYZA|, 222 2004-02-25 | 2006-07-01
HY XYLt 20194 2|
= QEHH-0|2t3 10| 4y
Q2ck0|2}3 FTA WEE] 2009-09-04 | 2010-10-01 | St=loj T2} 2F 300071 ==
ofl sl HA| slEf0] A|5-S0|
ct.
QECHIILIC FTA FHLICE 2009-06-28 | 2012-10-01
IZ lifying | ial
QIZ(Qualifying Industria o2 1997-11-16 | 1998-03-06
Zone)
A2 120204 68 7|& 3T Atz L 2| & 7|12 A7 B>
Lt =2 & 84
g3y o=t YUY H|Z
AHL-L2CHFTA AL 4 2l Zolct
ALt 201943 2 AEUYE FTAS
H7|-22CHRYAEY) E7| CHA|5ts 4ol CHaiA =2t =
ol =

AR 1 2020'd 68 7|E 22 Y 7tSE LET EYZ T|AL

SPEN| L DIHR(DY-DAHY) HRE BRL2| 198 EHTA 20| [} O
=
o




4. YA L EA|

7t. thist + A SE

SHE /A ZM/HI0| 7=/ HE

olo
&3

T3S

S}

Off 2t 24|

243

St

WTOOf M ¥

2 (Imports and Exports Law No. 21)&

ol
=

20018 =&

k=3
-

S22 2000 WTO 7t 0]

ojn
0

o)

y

Hi0

T/t0M 2= =

{25t

A

I Aol G2s 22 2oy

Std} 3|

H

Q= 29l (contractor) &

|
ujo

2|7t 2= S0t

ERES

Of Zotx|

f

ol
—

A = | 2| 2
{712 2L RSS(Royal Scientific

©

ol
=

2| Yolof xoi| o

=
S

DA EE e

§714¢ g2 =

PS
o
o

1 810 2AARE 2=

©

Ct.

3

o]

7{{0F

=
=

Society)Q| AL Zx}

& st=ats2H(E g 2 M0l E

otord 2= (8], o=

’

f

H7|=, HE 582

A\2l),

wl

<l

e
I

X

—
[

2 Jordan

E (Black Cement)

Al

Phosphate Mines Company2t 7Hs, S11E}0|0] 4~/ 2 E}O|0]

B2\

2

O o] k2t

o

Fotd U=8E st= LHOIA

A2 RYo=

o 2

TAI7H 20204 5 7|22 2|E ZEEUCE 2019F 10

o MO|Z7tES| B2, 2|2 YR 0|sHLEE 200 FUHEAUAEH &

t@l1 o]of| e,

O]

t7|2

1<

MOIZZIES &=
(30%)+H0IM(16%) 2 £ 300 JD(4238) =7t 252 ld =0 £t

=
[

2|9

F

AU

ot

S

t71=

]

0
2

7t BHAL AH7HE OFR|= SiEt

L=

aiiE S=0il MO[Z 7}



Y, dAZME= 2003E

[e]

o

<k
ol

~
ol

k-
5

fotA| &

3

[ (catalytic converter)&

Of Z=A[Of 2

22 DU

SN E

2

=
S

=2 =
= =2

UCE. of

0f 2007 2|35 1

ST

2| 2LE

A

ol

ol
=

o

or
Hlo
o
=11l

-
110

ol

<+

ol

sMESEZAH(Agricultural Marketing Corporation)2 24},

[e]

=210

Lbo| = (A9)%|

22z, F7| Eef, Fe=, A

24t

28 2222 M (Ministry of Interior/Public Security Directorate)=

(e}

ol

o OfHZ|2+A

HIC|2 &2 A2]), AtO]

'

bTV

of chsh S U5171E 2

2 MHE

'

bl

o 4 Al flEels 7

o)

WETE=

=
S

ol
Cl2EL} 2l dYS 4171, it &Hei|B[ SAOf st 4

f

|7

o5

=
=

o 2iC| L2 &EI|H| M ZAHRadio and Television Corporation)

Ojo|Zet Ifd, 7OM/7OIE 27

Off CHH

ENE MR RS

S
=

o)

y

—_

s ol2 0k

oo

At
]

s
L
o

[e]

)
o
uy

%

U5

Off CHaH =~

ZLEE 72t S

=(Military Security Directorate)= &Y

ofctH
[N e)

[e]

r
~O0

t

Lt HIZHA]

Of Al

AFA
o d

=2 511 QICt 19404 CH

of =~

=13
=

oju

FARIS

H o)

off Tkt A1 F ¢ 2ol

St
o

7t
5t 19474

He= 39t S
fi i

ol
=]

| B2t I HE

2148l

Hofl lute| AL 2
7 &3l 713

B Y

e A= =YstRACH

3|

ol Al
—

(]

I.

[s1
=]

Aot 222 o5t

ok

MI=0ll A

.
&

L]

HA= SAL

3|

= =30 th

=0l A

4 71 16122278 £Y=

A
o

1o|i=I
=T

Ct. 200549 1€

ot

3

=S g2z

OtOF 5tt{, st

=13
=

=7t SLET ChARZH (S A A

ot

S|

A7+ 224

FAL = Y4 Y0l Tt T

Ct. WTO B|S| =

) A31E Y

A

prul
[

(

3% 1D 21 &&)

k=3

20

3

S48 22 7IES

ot

S



of tishM= HMYY M= 221 7tH| 2% S FA| = R W 30ILt 4% Hel W R7ISH oofE Soff 2= 2de &

0 ASMFT AIE Alol= 602 O|LHO|| OEHS S &= 22T + AL
2) =8 AL A=

JSMO(Jordan Standard and Metrology Orgamzatlon) SO HE AP 20| o5 &= ZE +YUE2 2007 8 1¢€8 ¥s
&l The Directorate of Testing2| #2401 2|7 ZAIS & =

—| =]
=2 ofid g0 €astEA (R E THEtD FAY 20| tisiM= #YS Aetst?| flet 3422 235t ALt

REHOZ £UL|l= 2E SF0| YOIt 22E +Q MM ST HAIS A2 G 2 YYH2 +UFT HE M2 -2
ZO| BAIROM HAL — Y57t 22 25 TY, SE S =A0|Lh 22T 24| HAP|Z0| g2 W 2fEd 7|ES A &30 22H
A &2 =A 7|20] US e dLA FHE S5t 2|2t 5 0P| 71590| 50| gl 4% +Y0| 37tett gAt 22t & &8

O MF 0|7 A| S BIAE = Y 52 0|F S 2ot K2 LM ZAL 27ts Al HEN fEd YE Yol = £ 52
0125 Z2Ysttt.

ST YRE 2L Y00 UE A old2 AR AHE 2 2 2831 2l5l 2014 73 12 R 2 0fH | 211} A

4
O] F2tE HZ0f etoll Y S 518sts A=S UL T2 3Y SF2 S0, MEV], oo, 24=27], L S 744 7|7|C,

4) QECH AEOM R (Jordan FDA) Q12 A=

2EHO2 £glE AIE U OJokR o|27|7| S2 L2 FDAV| S20| L40|0 3 2= HH0|0] & Of0|HE 52 S5lA 2
Azt 2180| Tttt
TBT

1) sig

LEHO| J|& 7, BE 23 18 AYO|LE RS A (TBT) & AR 220 EEAZFA(SMO)0| &6t QAT 20194 7€
7|1& 22 ¥4 7Hs FZ}EOH C2H 202 2|4 20084 1212E 20159 8Y¥7IA| R2E2 £ 7|2 2 7| 31} 2#so
WTOO|| & 44710| TBT EEE St H QUL & 2 T2 7P E FAAE, &g, A, oz 2 AIF, 7|14 ¢E 0|2 A&, &
Aot MY H{OM ARl MALY|7|0|0 A 2008 112 E AR s At_# 2ASH OHR 21 0]2| 7} A| 7| = A| RERUALCE.

2) 22 2020H2E £ AE ot T2 ISO ASHT| 24
Q2T HZ2 2 (JSMO)2 20204 12EE A= o lrxH (M0 ISO B7| 218 Al8ot= AS HMHHS=E F |5t UL
e A= 1SO 9001, 1ISO14001, 1SO220008 E &5t DE SO H7|9F A £ A|E0| s 2HHo| 2B £ E20| 2X|=|&=

10| 28 Zzfo|ct,

>\I

HE E2ARFIER S)0| L8 = 2220 BI|g 4= U= IS0 2t ALES SAIBHH IS0 21E ER0l= AlE L MH|A 2|
of tict S& 21S0| ot et HE S Yit-sacts SUFBALES Botots ASHAO| UCE i ASO| A S0l H7|=|H S1R| AH|
50| 2aig 4+~ ULt 226 53_ |22 (SMO)2 THHSIUCE = AR £B|2HS2 IS0 QIS0IA0H B0 A Fo| FH0| E2 A=
2248 4= V| HE0| A 22|l E1, 85 2 OIS SH22 IS0 2tEE AFEE 4= /UAITH AT AHAlols AFEE 4= g f: 20|
Ol 22 82l =¢ 2/2[0|tt. 2018'—4‘=’E1 L2520 o RO=[0] 2020 FE YR E YHSIUCH

Ct. 2MAI=



A= W2

22Ch21997d 38 24, ST 2MY HE L2 E Sof £ S=0i| st 2MES LA o= APH|FH20 0|F 2000 4¥
WTOO|| 7+UstHA ZMA = EYH0| 3| =O0tXCH QEC YEE WTO 7+t 874 20004 4 1LE 2 21 HMEE SH9
35%0fA 30% 2 QI5tatE THH WTOR2| 5 2HM| LHol| 2t 2005H0= 25% 2 12|21 2010E7A|& 20% (B, & § EYA
Hl 8& A2)7HA| Qlst3ict. S 2HM| Hel= S50 Tt T2 YPH o2 0~30%0]Ct,

A 4510 QICt SEA4H o2 CIF(Cost, Insurance and
= ST A SY2OM 20D 1=$1.41)2 H &3l 22

)& Al2lStile MZe| 2ol A 2tM| 4E0| | A3 S A=t

SHA|2F M ZHOf M= 2HH0] =01S

TO2 HUME FofetCh o, 4F R0 o2 20 0I52|01IE 16%2| TOHM|7t RitEtt 22HS=2 Q% T2 AMBAE SR =
= 7121, B, YA SOl A2t THE - 22T &MYl 2| Y SHIE ME2 AHEFE0 30| & £

MEa2 S=2E=2 0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25%, 30% S22 O|F0{A J20i{(E, HHl S A2l) =28 et Yite s £
g 4285 52 80 thaiM e FME0| 4EH 7|EF 2B 852 7 25%2] ME0] 8= ULt =

AAS2 S2 DM S (EELH|M Z8H0| Rz}

SolFIHYS W1 A= F7HOI=, 47HEZ, EU, EFTA, OFEf= §)0f Cisi M= 0ilA &3t 8ol w2t
Qlstst AL 1 2/9] F7t= 322 WTO Y ME0| HEEL)

2) Mgt MB|A 22

201741 2% 220 FRE 2o BHES Rt DS Z20f Cish ME Mu|A 242 (Customs services fee)S 5% 2 QIA517|2

=]
25U ), Fitels +48 Haes 2[4 100 22 CUE(14122)0A 2o 12t 2T CILIE (124 4,124€2) F9|0[C}
SECN FTAZL A 22 =7t & BI=2 EU AHE2| 32 ME ME|& 428 FAKSHA| 10, £t sl =7t 0]2|9] FTA H[Z2=7HEH L
Ch, OFEf=7t, A7IEE §) AZ2 8 1%2 +42& FAUSHV|2 oL}, st=2 SEH FTA 0|42 Z7t2 N2ME|A 208

5%& A &3t

3) FIH712] MIA (22 oA

Je5t| ZotH 2= £ ML 25| RAIT 2E #8 JF0l tioiA L THoiM (General Sales Tax) 7t £717F2[ A 4]
o2 FaEd 21 PA2 (CF 271+ YoM X L HOfME0|C 2019 78 7|2 iAoz EHJHAI%S 16%0ICt. THH,
2EHEFE 20184 HEE 7HA5S YAl 2 MU Yoy 52 S22 =2 2018 92 R H AR Y L 24 S2 HOIME
10%0IM 0% 2 HAISIR L 1 2| s4tE 24H 52 10%01M 4% 2 12| s4E Mitol| £E= 52 HHfME HASHICEH

o ZM|(Tariff): 2Lt HS Code 227|220 w2t £2H0~30%)

o M2 MH|A 42 (Customs services fee): 22| 7}AH0| 5% £2}
o oK Al (sales tax): SZo| 7120 16% E3}

o MZx|ZM(documents): 2Z2Q| 7120l 1% L3}

o &5M(income tax): =52 7140l 2% £2t



7IEt Mg 280 Tt F2t

[l

o 7|EHothers): 22t HE0j|A A

M| A

5) &

Royal Jordan

oo
=209,

3 cr2

ofl 2| A

3D
~J
N[0

= M BA4 7ts 28 (=

At

20l 2MIE TAI (R 4tR]2] 7t

O|AlOHDO
O T

S5 2400|7120 22 AL

=3,

Ao =20 AT,

iy
el

3r
Bl

o)

=g

ZHAE Lot

|

M1 E ALl

searchO|C}.

Cits.aspx?parent=

FM| 2] RUALO|E= https://services.customs.gov.jo/JCcits/Search

il
il

=

- 9=

SPEN| AR




4o
O
N
&
o

e Fzt

7t SEA=

) S 220|C},

oF
[0

ol

(Shipping

i3

100

)} OF7 e}

o

2t
A2 BH4LES 5ol 0I5 7Hs35tH, =2 AHY2

|

- 20| B3 ==

|.

o

UA| 2, &

[e]

= Al2[0te} 0|2t3, AR L|Of2tH|Of

2ol M

F

o0

o[ct.

7t

(0

BR0= =2 At

=
[

HO|Ct Tei| AEFRINt O] ACAZ T

=
=y}
>

St

6% &2 2o &

Limited Card&

—

= 20, SARZ 30H)

HA

[e]
2

|

f2|oF A3 2| 2007'H 4 Abu Dahabi
o

t=(Royal Jordanian Air: Rj)2| HE S22 0|2t 2} 2|t}
S0l cH

o

(1
=]
=

'

ol ©

42

|

[e)
=

£
i Moz 0|

C|
-

0

A
r2/0f 332 2 26

o A=
o
=

AAS

ol
= 101, =At= 30H)

H

[un)

H

s

0

S(

= 10H(HAL QIS H2) L FARZ 204
FAIZOl Chet &Ml LS F21), 228 2 Serial Number(

J
2|AE(YE 201, SAHE 304)
N
- Shipping AgentQ| 24 Q7A 204

=

FA

5

Ch

=

1

2 B/A

=
-AWB =

al Alkl
HE2 s daprt 2 W7t 222 2

o
=l

I.

o
Ct. 22T ZHA|gol| T2t S2 Ao

o 7|2 0|20

A
%E

b

Investment(UAE)2} Aeroports de Paris Management Co.(Z&A)2F BOT AH|2F

=Z o= 35km Z| M0 =&l UL A

2o 2 350km | &0l 23|

=l

e
__o._
i

THOH A

EAI,

prul
[

off T2t

2
S

SYU

=3 o
=] %—'T

H,

0]

le

0]



ZH
A

=

=
Ct. 5, 2M 20ll= 16%2| BOHMIZ| 2It2 EE=Ct

2 UHIAHOZ 0~30% 2

JE[L 7, AS2f, o]l etsto] ool

S Al R2/ALE

1) Aol A M2 Y

IR

]

il “Under Value 228 #|2|

a0

o)

m

7t 280

=
T'__

G 24 22l 7|

2N 2t A7}

Mz O
=2 O

2to| = 7|27t

A==

Al
=2

o
=}
M= &

i &2
i L2 L A4St

A

ot Z}

Yoz o4

92 01802 t2e

Ct A

0l
5t

off 7HA0l| B L SH0] HCt

-
A

L A&7t
THEA, QIE0|A JHAHO| 1 5~28))517| =

M A7t S B35ts F&200 TS

il
—

iy
y

o

Ui

=

|

Cl
=

5

= 7tA)ofl o

Lt
=
0|1 2}

i Aoz

9|

FE5 Y (3RS0 1|

2 OEM

A=z

S20]2tnE 512/

iHH
—

=53] +30] 7t

|%0[2k= 20| 2ACE

el

7

50E2 +=&2

OlL} RESZ HiFE|=

2l

ol

2t

Off et QAL0|A THAO| BTt 2

E
S

FM(Z F7EM A

M=

5

S0l o

o

Al

SH
(=]

M| (F THOHM)D E Rt

= 07}

t

5ljOF &

=]

2 74 2|7 AL}

HE5tD 25722 Y& (Ship Back)S

<+

o
=

O] 2001 = 2 2[AEQ0| H|WE I3l ZE|O[H0H| A= HH| + =F0f Chal

ojru

Ent
S

o A
0IR2 +¢

Q10| 27ts35Ithe

I

3
=,

A LA A

s|0|

LA BAIZE AR AL

e

=
=

Al

I 3 A401| ket A

2 apelzgl

M7 HAE L S 2EF M2

HAlO=

f

tO{ BIEA| InvoiceS

5

Off ELHOF

=
=

TS 2L B[O

i

<0

2Lt 192t

v

te|Of AR| QCE 7[EL

=

Ofl4F AlZt0]

i Bi&

9|

o= of

o Al Naouri Group
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mailto:shireen.nicola@naouri.com
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https://naouri.com/

o Jordanian coast cargo services

FA 350 Air Cargo Road, Qastal, Amman, Jordan
S +962-6)471-1118

o|o tarik@jordaniancoastco.com
E10]Z| http://www.jordaniancoastco.com/

o Nile International Freight Services

A Al-Sammour Center, Al-Gardens St., Amman, Jordan
Mot +962-6)560-2020

olo info@nile.com.jo
EHO0[Z| http://www.nile.com.jo/

o GLFS Group

=M Al-Rawda Bldg. No. 87 Ground Floor, Abded Al-Hameed Sharaf St., Shmesani, Amman, Jordan
HspHs +962-6)566-2836

ooy info@glfs.com jo
EL0] | http://www.glfs.com jo/

o UTl Jordan
=N Al-Zaitoneh Complex, Paris St., Al Swafieh, Amman, Jordan

S +962-6)588-5454

ooy raed.zuaiter@jo.dsv.com
E1 0|2 http://www_jo.dsv.com/

o Jordan Global Shipping Agencies Co. Ltd

EY Global Commercial Complex Prince Muhammad St(0}ZH})
A3iHE +962 3 2013006
o|yY Agaba@jgsaco.com
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QLT 1 0IRE OF7HHE L2l 87 B3 AI40| H[3H4{0]7| TH20|Ct. O3 0K 2 S43f Dfote) LiS3 214, abiad-agaba 2= 24 5
2 30 52 7

Of7tet ZAIE 2 AR YE = Ofefiet 2.

- 0| Z|: http://www.aseza.jo/
- 40 Agaba Special Economic Zone Authority, Agaba, Jordan
- TEL: +962-3209-1000, FAX: +962-3209-1056
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Zarga Free Zone, Sahab Free Zone, The Queen Alia Int'l Airport Free Zone, Al-Karak Free Zone, Al-Muwaagar Free Zone, Al
Karama Free ZoneO|| Si{&&tCt

o QI A7 2 HA|TH(387H)
Indo-Jordan Chemicals Company Ltd., Trans-Jordan Livestock Company, Hijazi and Ghosheh Company for meat and
livestock, Jordan Bromine Company, Jordan Magnesia Company, Arab Fertilizers &Chemicals Industries LTD (KEMAPCO),
Nippon Jordan Fertilizer Co NJFC, Solvochem Holland B.V. Co, Middle East Regional Development Enterprises (MEREN),
Jordan Abyad Fertilizers and Chemicals Co. JAFCCQ), Jordan India Fertilizer Co (JIFCO), Jordanian Duty Free Shops Co,
Jordan Media City (Dallah Media Production Company), International Diamond Investment Co, King Abdullah Il Design and
Development Bureau (KADDB), Al-Baha Company For Caustic Chlorine Ind, Bayt Al Mal for Saving and Investment Housing
Bank, Jordan International Investment Company (JIIC), Hikma Pharmaceuticals Co., International Committee of the Red
Cross (ICRC), Jordan Saudi Company for Satellite (JASCO), Trans Middle East International Distribution Co. Ltd, Jordan
Aircraft Manufacturing and Development Company, Jordan Aeronautical-systems Company (JAC), Jordan Aircraft
Maintenance Limited (JorAMCo), Jordan Airmotive (JALCo), Jordan Airline Training &Simulation Company(JATS), Jordan
Airline Catering Company (Dnata), Jordan Duty Free Shops, Jordan Air Cargo Company, Aviation Handling Services
Company Ltd, Information Technology and Industrial Cities Development Company (Cyber City), Jordan Gateway Projects
Co., Ad-Dulay! Industrial Park and Real Estate Company (IDMC), Royal Jordanian Air Academy (RJAA), Rhodes Precast
Concrete Letd, Airport Retail Shops Co, Al Mehaniya Aircraft Maintenance0| sEstCt.
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Ad-Dulayl Industrial Park (QlZ), Zarga, Jordan
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dzt= YA =AU 2t 40|

43} +962-6)464-5416
TE|E Al A2t 0|0/ info@dleil.com
S 0| Z|: www.dleil.com

rr

8t 0l AFah2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) @47} &2t2|5tn Qe HeiHs
962-6-56200550|1 0|0 &A= info@jiec.comO|Ct.

o Abudllah 1l bin Al-Hussein Industrial Estate (AIE)

e 253ha
2|z| Abdullah Il lbn Al-Hussein Industrial Estate, Sahab, Jordan
Aztz UA| 20| T2t 0]

43t +962-6)562-0055
O|H|Y: info@jiec.com
E|O|A]: http://www.jiec.com/en/industrial_estates/2/

8t 0l AFah2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) €7t 2t2|5tn o0 HetHES =
962-6-56200550|1 0|0 4= info@jiec.comO|Ct,

o Agaba International Industrial Estate (AIIE)

e 275ha
22| Aqgaba Special Economic Zone (ASEZ), Jordan
Aztz 2| 20| Tt 0]

3} 00-962-6-5680055
2t A A=A O|H|Y : sales@jiec.com
EM|0|Z| : http://www._jiec.com/en/industrial_estates/3/

8Ll AFSH2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) Y&|7t &t2|5tn Qo0 MeiHS =
962-6-56200550| 12 0|0 =4 info@jiec.comOIC},

o Al-Hassan Industrial Estate (HIE)

=g} 117.8ha
2= P.O. Box: 40 Zip Code 21461
Qatz | 20| Tt 40|

3} 00-962-3-2356011
S| A A2t O|H|Y : sales@jiec.com
EM|0|A] : http://www._jiec.com/en/industrial_estates/4/

2BEA 01 AFSH2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) Q&7 22|65t Qlon [eiHs =
962-6-56200550|12 0|0f|Y =4&= info@jiec.comO|LCt,




o Al-Hussein Bin Abdullah Il Industrial Estate (HUIE)

o 2t27}(Zarqga)
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e 186.6ha
2|z| P.O. Box: 5 Zip Code 61110
Atz UR| 20| et 40|
3} 00-962-3-2356011
T\ L A2t O|0|Y: sales@jiec.com
E|O|A]: http://www.jiec.com/en/industrial_estates/5/
H|D Al AFgH2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) |7t 22|52 20 et S = 00-
A7 .
962-6-56200550|11 0|t & A= info@jiec.comO|Ct.
A2 120194 7€ 7|& Y4715 JIEC Al& >
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2015 2016 2017 2018 2019

1,600.28 1,552.96 2,029.72 954,93 915.77

A2 : UNCTAD Stat>

Lt CHel 2 H &t e

2015 2016 2017 2018 2019

0.99 3.24 6.62 -7.61 41.13

A2 : UNCTAD Stat>
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HSHS +962-6-593-0745~6

2A Bahjat Al-Himsi St. No.7, Amman 11181, Jordan
EL0] | http://overseas.mofa.go.kr/jo-ko/index.do

H| 2 jordan@mofa.go.kr

o KOICA BT AIRA

HSHHS +962 592 3819
=M Prs. Basmah St. 214, Amman
EHO|Z| https://www.facebook.com/koicajor/

o K2+ F8tAs]

Z5o]2| https://www.facebook.com/groups/411404255570740/
o RECHSOIFY S
S +962-77-7540-0038
EY 11821 "Amman, Jordan
E (0|7 https://www.facebook.com/jordanallnationschurch
"l jordanallnationschurch@gmail.com

USRS +962-79-995-7062

=AM Tabasheer 6th St. No.8, Circle 7th, Amman Jordan
EL0] | https://www.jokoch.org/

H|Z jokoch@hanmail.net
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https://www.facebook.com/koicajor/
https://www.facebook.com/groups/411404255570740/
https://www.facebook.com/jordanallnationschurch
https://www.jokoch.org/
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o Ministry of Foreign Affairs(22¢t 2| nEAHE)

S
HEHE +962(6) 573 5150

=4 Ministry of Foreign Affairs, Queen Alia Airport St 210, Amman
Z50]Z| http://www.mfa.gov.jo

o Ministry of Interior(22¢ LIZ5F)

ou
HopE +962-6-5691141
=M Haroun Ar-Rashid St., Amman
EHO|Z| http://www.moi.gov.jo/

o Ministry of Finance(22¢t 2|2 &)

S
HEHE +96264646516
=h King Hussein Street
E1 0|2 https://www.mof.gov.jo

o Ministry of Industry and Trade(22Ct A EAE)

EXHBSET
IS +962-6-5533993
A K. Hussein St. 34, Amman
Z 0| https://www.mit.gov.jo

o Ministry of Labor(22¢t -5

HstE +962-6-580-2666
E Ministry of Labour, Issa Al Naouri St 11, Amman
E1 0|2 http://www.mol.gov.jo/
o Central Bank of Jordan( I =Qk243H)

dstHS +962 6 4630301/10 (10 Lin



http://www.mfa.gov.jo
http://www.moi.gov.jo/
https://www.mof.gov.jo
https://www.mit.gov.jo
http://www.mol.gov.jo/

z4

Central Bank of Jordan, King Al Hussein St 60, Amman

ZH0]2|

http://www.cbj.gov.jo/

o Jordan Department of Statistics(22Ct S| d)

23T (+962) 65 30 07 00
=M Jubeiha, Amman, JORDAN
E10] | http://dosweb.dos.gov.jo/

o Jordan Customs(22

S +962 6 4623186
=N Amman - Abdali - King Hussein Street - opposite the Ministry of Finance
E1 0|2 https://www.customs.gov.jo/ar/index.aspx

o Jordan Chamber of Commerce(2Z ¢t A-&238|2|4)

23T 962-6-5902040
=M Prs. Basmah St. 218, Amman
E 0] | http://www.jocc.org.jo/index_en.php

o Jordan Investment Commission(22 ¢t £213)

HstE +962 (6) 5608400
=h P.0.Box 893 Amman 11821 Jordan
E1 0|2 https://www jic.gov.jo/en/

o Jordan Standards and Metrology Organization(JSMO, R2ct B2 2F2])

23T +962-6-5008080
2A Dabougq area, #50 Khair Al-Din Al-Ma ani St-(previous yathreb St)
EHO|Z| http://www.jsmo.gov.jo/en/Pages/default.aspx

o The Jordan Times(22 ¢t EFQJ=
S +962-6-560-0800
EH[0]7] https://www._jordantimes.com
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https://www.customs.gov.jo/ar/index.aspx
http://www.jocc.org.jo/index_en.php
https://www.jic.gov.jo/en/
http://www.jsmo.gov.jo/en/Pages/default.aspx
https://www.jordantimes.com

o Petra News(@E2} F24)

HspHs +962-6-560-9700

http://www .petra.gov.jo/Include/Main.jsp?lang=ar

o Ministry of Energy and Mineral Resources(22¢ Of| | Z 2L

HSHHS +962-6-580-3060
=M Building 7, Zahran Street, As-Suwayfiyya Area, 140027, 11814
E10] | https://www.memr.gov.jo/
H|2 ofj 42| 2t ZH 24
A2 : QOFRHADL AL RAR
SPEN B EAYL- SN HR2 BF2 19E BUEA 220] 2}
. olg & 4+ ULt
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o A|u|bt 4 20K Geneva Hotel Amman)
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FA Abdulla Ghosha St., Amman
HepHS +962-6-585-8100
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S K. Faysal Ben Abdul Aziz St., Amman
S +962-6-551-0001
EH 02| https://www.crowneplaza.com/hotels/gb/en/reservation
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274 A0 SR 22|t 545 HIRLA -
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=AM 5th Circle, Kindi St, Amman
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o QIe{ZE|dI™ (Intercontinental)
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HetHE +962-6 464-1361
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o M|2t&E oH(Sheraton Amman)
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o 0ot (Landmark)
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FA P.0.Box 6399, Amman 11118, Jordan
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http://landmarkamman.com/en/index.php

HEHS +962-6 552-8822
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FA Al Shmesane - Abdalhamee Shoman Street-Front of Jordan Bank
HspHs +962-6 520-0200
E 0|2 http://www.kempinski.com/en/amman/hotel-amman/welcome/
SH= USD 127(428)

A4 L2 ALY 22

B2 2 2 S ARYO| T2t 7t ME Tts

o 2 Z2%(Le Royal)

EAY ot
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HEHE +962-6 460-3000
EL0] | https://www.leroyal.com/en/MIDDLE-EAST/amman
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o JME 549k 20K Grand Hyatt Amman)
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http://amman.grand.hyatt.com/en/hotel/home.html
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https://www.leroyal.com/en/MIDDLE-EAST/amman
http://amman.grand.hyatt.com/en/hotel/home.html
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FA AL Rabyeh OmarBin Abdulaziz Street
USHHS +962-6 5519011
E10]Z| http://www.daysinn.com.jo/
= USD 70(428)
A4 LBH ALY 22
H| 2 2 2 S AR T2t 7t M Tts

o HEE(Comfort)

=AY ot
=M Al Suefia, Ali Nasuh Altaher Street- Between Jordan Bank and Cairo Bank
HsBS +962-6 5856184
E 0|2 http://www.comforts.com/rates.htm
SH= UsD 100(4=8)
A4 Ao ALY 3E==-
B2 2 2 S ARYO| T2t 7t ME Tts

o 3t ZEt(Amman Rotana)

EAY ot
FA "Al Sawosana Al Sawoda Street - Abdali
HSHS +962 6 520 8888
EHO|Z| https://www.rotana.com/rotanahotelandresorts/jordan/amman/ammanrotana
Se= USD 162(H=8)
B 2o 222 2|Z0f| 2|0{2 S| B2 SAS0| ¢
H|2

2% 2 S ARYO| et JHE Bis Uts

i Y )

o 2tk 02| E &&(Amman Marriott Hotel)

=AY

e



http://www.daysinn.com.jo/
http://www.comforts.com/rates.htm
https://www.rotana.com/rotanahotelandresorts/jordan/amman/ammanrotana

=h Issam Al-Ajlouni St., Amman
HSHHS +962-6-560-7607
10| http://marriott.hotels-amman.com/ko/
&4 USD 176(428)
kv Ao SAL20| 2|5 545 B[R A = H
HI2 =R S AYO| T2t 7HE ME ts
AIRY : AR 2L Z AR
- HAESIRA
o t&] HAE5SA(Dream Guest House)
=AY ot
=0 #8, At-Tabashir St, Amman
23T +962-79-630-8230
Ehjo|Z| http://www.dreamhouse-jordan.com
sz 1014 1002
A0 okt Al AZY
o OI2 AAESIRA(Maroo Guest House )
L=NL ot
= Mecca St, Amman
S +962-77-783-2003
a2 10141 100&2]
| ok AL A2
AIEY : AR A | ZAD
At Z|OF
Z|otatgt
1) =LH 2|2t =t
o AL CHA: =02 22 0 HZE 1HAZ o3 72| 7100 T, Al2|oF & 0|23 32 HallU= 1Okm77f7<|i 2CHA (o]l
AHA| ) 2 XG5 Sixfe= DE2LE 19 &4Ato] FEko 2 EHOFo|E T} 4y Y =7HAIE ofEl A=l
£ Hsta ALt



http://marriott.hotels-amman.com/ko/
http://www.dreamhouse-jordan.com
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-8 A5

o King's Academy

=AY DRCHR(ROHO A 2k 302 J= #2|)
78HARE 128t SH440F ISHEE 4~ QI QS Al SSAT AEE % |3HOF 3tLt, PSAT, SAT, ACT 59| 0]
He|EY I XY H4AE ERot UCHH AlF Hxp 42H0] THsottt ¢ AlZH2 08A| 302FE] 15A| 35&7t
Z|0|H At £¢ 0|F0f Yt & &F0| 2IY=Ct
S| shE 2 A5l DE3tmo| 2 £5F 42,000 USD, 7|4AF 53,250 USD
EH[0]7] http://www.kingsacademy.edu.jo/
B[22 24 FA|stn

o7

o American Community School

L=AL ot
TS BAIRE 16A| 30@77HA| YLD stul= 0 A[LHO|| 2|2[sH UACH Aet7]= 88 Lol A|&E|0 &
Hed 20 13 2h40| BTt 22110ilM et AHO0| 7tsottt HAE, SUSEM 52 MFE HEst
HelE2d S Stuof M 2| Fet ER0| Level TestE M2l & Yot 627+ ZHEICE (= S0AH 7+ 21717t AU Tt
S0t ot &3] MY ME AlEotn whof et Ci7[60f sH= A<= UCEH O] & | efxl= 5-3-4He =
& ULt (HHEE HY stdg Z2Yst7| I8 Test)
2018/2019'3% stH| A 22 WEE2 CtE2 ZCH1d 121 7|1&).
o Pre-K: US $ 8,450
o Kindergarten: US'$ 11,910
o 1&-58H4: US $ 14,860
S| o 65t3-88HA: US $ 18,710
o o 98tA-10stA: US $ 23,390
o St AH|(HEH): US $ 1,800
o 712=(18]): US $ 7,000
o SSHI[: US $ 3,300 (T, 221 0|4t 2|3t A| 7tFH US$ 5,100 : S5 2|8 HAHIECZ 25 5HH| H
2 Al e S22 o0 o= _TI_7\|EI)
o OfF stAO|| w2t US $ 200-500 H & QlakE.
EHO0[Z| http://www.acsamman.edu.jo/
Hl 2 Ol A Al &t

o American Modern School

=AY 2ot
3212 efsh Al St HE U BiZ[DALS HAISHOF 5t =2 9:00FE] 15:007HA| 1A= Let7|= 88 &
- d | :



http://www.kingsacademy.edu.jo/
http://www.acsamman.edu.jo/

3|

Il = |

[yl

2018/2019¢ = &t T2 W2 o3 2o(1d 12 712).
o Kindergarten: US$ 6,000

o 18H4-38H4: US$ 8,400

o 4std-6etd: US$ 9,700

o 738tA-gstd: US$ 12,000

o 9stA-108HA: USS 13,800

o 118tA-128t4: US$ 16,700

=H0[Z|

http://www.mas.edu.jo/

H| 2

O|= Al = 4| st

o Whitman Academy

=AY il
st Al 2HCSt FolAlE o2 &4 ORIt ZF &0 st & AU ESL 18-S W2 0|43H0F SiCt
He2Y PAIZH2 BAIRE 15A|712]0|04, Bap B0l = §2H, o3, 47| Y, 27 59 §Y &50| 2IgEct.
@0k otL|2t SIS0 22 CHUst T2 20| AElEl= S Shd S419| A0l &50| 2Tt
S| QF 5,000 USD
EL0] | http://whitmanacademy.org/
Hl2 0|74 7|=u 2HT
Atz : R AR ZHH R A
- 2|5
o Al-Omariyah
ZAE Sy
SH| ok 3,00022¢ C|LtZ(4,230E23)
Hl2 FOE AJLHOI 9{%| 8 37| &t

o Baptist School

L=AL Q+ot
EH 02| https://www baptist.edu.jo/
H)T Fx|9 HHLE NSt Yol A2, ticeo] SHEE2 §12] 7|51 7ty el AHHEE g 0f QUC}
A7

o Al-Hoffaz Academy

=AY

02
=
(=)

2|12

40
N
o



http://www.mas.edu.jo/
http://whitmanacademy.org/
https://www.baptist.edu.jo/

1ok

H| 2k 6,00022¢ C|LIZ(8,460E )

E1 0|2 http://alhoffaz.com/

Bl 20 R0l 22T AY ¥R StU2 =2 WK £FS AMYStL S|} B

O ¥¥

o Arab Medical Center

ZAH ot
=M Khalil Mizel St, Amman

Hsteis +962-6-592-1199
A== Segd

o Jordan University Hospital

EA'% otot

O —

Queen Rania St, Amman

AeE +962-6-535-3444
2Ene Za
H| 2 2SN S 22| A| B2

o Magic Tooth Dental Center

=AY ey
FEA 157 Zahran St, Amman
S +962-79-607-8771
A== 2|3t

L=AL ot
=M An-Nuzha St. 9, Amman
S +962 6 560-8080

zn= 235y

= oy

o



http://alhoffaz.com/

o AL Khaledi Hospital

EAY ot
=AM Ion Khaldoun St. 39, Amman
HSHS +962 6 464-4281
== SEEA

o Al Mubasher Hospital

=AY ey
A Ibn Khaldoun St. 39, Amman
USHS +962 6 566-7227
A== SeEA
o Shmeisani Hospital
=AY 2ok
FA Shmaisani Hospital, Obadah Bin Al Samet St 20, Amman
HSHS +962 6 560-7431
RS Zahel
o Al Amal Hospotal
EAY ot
=AM Al-Dakhliya Cir, Amman
HEHE +962 6 500-5060
== SEEA
A2 H @ LR AR 2L Z AL
b & U 674 E
- £TMIE] /B Y
o City Mall
EAY ot
=AM King Abdulla Il Street Amman




=H0| 2|

https://www.citymall.jo/

o Taj Mall
SN 4ot
FEA Pr. Hashim St 72, Amman
EH 02| http://www tajlifestyle.com/
o Abdali Mall
=AY ey
=AM Suliman Al Nabulsi St, Amman
EH[0]7] http://www.abdalimall.com/
o Mecca mall
SN 4ot
FA Abdullah ad Dawud, Amman
EH0]2| http://meccamall.jo/

o Galleria Center

=AY iy
2A Galleria Center, Al Jaleel St 8
EL0] | http://www.galleriajordan.com
A2 Y @ ATUP AR A ZAD
-AE

o Carrefour

ZAH ot
FA King Abdullah Il St, Amman
e AMEE AlE, &t AHA &
=] jn A0EALHO]| Ci 2EEO AT
o Cozmo

=AY



https://www.citymall.jo/
http://www.tajlifestyle.com/
http://www.abdalimall.com/
http://meccamall.jo/ 
http://www.galleriajordan.com

=N Issa An-Nouri St, Amman
g MEE AlE, &et AHA &

o Wasfi At-Tall St., Amman

ZAY ot
E Wasfi At-Tall St., Amman
g MEE AlE, &et AHA &
o Miles
ZAY ot
E Mecca Mall, Abdullah Al Dawoud St 20, Amman
g MEE AlE, &et AHA S

- 7|EF HelA| 4

o Ayla Golf Club

AH2Y : TR ZAHZAL

SA|Y !
E Ayla Oasis, Agaba
E1 0|2 http://www.ayla.com.jo/golf-course/
A1 Of7tHtof| Az{st 22

o Strikers Entertainment Centre

LN ey
=4 Kempinski Amman Hotel, Abd Al Hameed Shoman St 24, Amman
0|7 https://www kempinski.com/en/amman/hotel-amman/hotel-facilities/strikers-entertainment-
centre/
491 o0 AT AT| B L) B

o JETT Bus Station, Abdali

=AY

otot

O —
=AM Abdali or 7 Circle bus station
10| https://www jett.com.jo



http://www.ayla.com.jo/golf-course/
https://www.kempinski.com/en/amman/hotel-amman/hotel-facilities/strikers-entertainment-centre/
https://www.kempinski.com/en/amman/hotel-amman/hotel-facilities/strikers-entertainment-centre/
https://www.jett.com.jo

24 Al2| A B0 Z0[0{ Lotol| 22207t QUL =01 Jett stationS AAotH A=t 2| E 25 4 UCH
o Taj Cinemas
=AY et
=AM TAJ Mall, Pr. Hashim St 72, Amman
EH[0]7] http://www.tajcinemas.com
294 AT AIL Gkt
o Thrifty car rental jordan
=AY ot
2A Thrifty Car Rental, Al Quds St 528
EHO|Z| http://www.avis.com.jo/
A4 OHof 2ok AE{ 7T A
o jordan post office
EAY ot
FA LoH M Aol et
EHO0[Z| http://jordanpost.com.jo
A A= (720l Jordan Post OfficeS ZAGIH 2|| OIS &g & = AULD, ems S +HS Y ELR

, Main BranchZ ZAi5t0] 9 T Q)

o AVIS(rent car shop)

EAY ot
=AM InterContinental Jordan, Al Kulliyah Al Elmiyah Al Eslamiyah St 66, Amman 11196
EHO0[Z| http://www.avis.com.jo/
/| L OHOf Aok AE{ 7T A

o Fitness First Gym

SAY otat
FA Saed Abdo Shammout St. 28, Amman
E1[0]7| https://jordan fitnessfirstme.com/find-a-fitness-club/amman/abdoun-vyj
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http://www.tajcinemas.com
http://www.avis.com.jo/
http://jordanpost.com.jo
http://www.avis.com.jo/
https://jordan.fitnessfirstme.com/find-a-fitness-club/amman/abdoun-vyj

o Amman Airport Transfers

ZAH

otot

2ot
=AM Al Madina Al Munawara St Amman

E4[0]7| http://www.ammanairporttransfers.com/home/
ey 2S5 MHla

o Lost items office

ZAH ot
= A Queen Alia International Airport Cargo Center/Airport Custom, Queen Alia Airport St E867,
gl g
A Amman
274 2 2lop B L BUS 2 2

o Airport International Group ( Information Desk )

EAY ot
=AM Amman Airport Hotel, Queen Alia Airport St A867, Amman
Z5o]2| http://www.aig.aero/en
v 3 AEHAR

o Amman Airport Hotel

=AY 24k
=N Amman Airport Hotel, Queen Alia Airport St A867, Amman
Ehjo|Z| http://www.ammanairporthotel.com
A4 3 o2 =H
o GOLD GYP
=AY 2ok
E Abdoun
E1 0|2 http://www.goldsgym.jo/
| A £, 24 5 Y 2 HE

A=Y : YURHR I ZAL
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o FA 1 Office # 32 Campbell Gray Living Building, Abdali St., New Abdali area, Amman
- 3 2ot oM SEZ 2= 9F 36km TO{HY U2, ADHLY MEA|Q Q2| XS (O =2 7tAZ OtE) e -e 2ol 2x|5t1 QU

o ERHS: +962-6-510-4060
o O|H¥: cmg7979@kotra.or.kr
o WA 1 +962-6-510-4070

o EM|0|Z]: www kotra.or.kr/KBC/amman
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